

Tertialrapport 2 En bra start 2022/2023 (sep-dec)

Vårt verksamhetsår: Q1=maj-juli, Q2=aug-okt, Q3=nov-jan, Q4=feb-apr

Status: grön= ingen avvikelse från plan, gul= ändring eller avvikelse + åtgärd, röd = avvikelse utan åtgärd

Klar: Bockmarkeras då genomförd, Kryssmarkeras om utgår efter beslut i styrgruppen

Verksamhet	Aktivitet	När	Status	Klar	Rapportering
EBS Kompis	Genomföra Kompissnack enligt kompishjulet på skolor i Gävle kommun. Ambitionen är att fortsätta öka antalet tillfällen på redan befintliga skolor (27) i Gävle kommun. Totalt planeras kompissnack på samtliga mellanstadieskolor i kommunen.	Q1-Q4			Arbetet pågår enligt plan. Totalt omfattas 46 skolor på mellanstadiet i åk 4-6 i 10 kommuner. Arbetet med Kompissnack ser ut att få en högre frekvens och större aktivitetsutbud än någonsin. Totalt har vi träffat: 6044 barn. Vi siktar på att nå 10.000 träffade barn – högre än någonsin för En bra start-verksamheten.
	Driva <i>Kompishjulet</i> för att sprida <i>Kompissnack</i> i regionen (definierat både Gävleborg och Norduppland). Målsättningen är att öka kompissnack från befintligt antal. Ytterligare en skola i Sandviken är klar för året 23/24	Q2-Q4			Arbetet går enligt plan. Vi har etablerat EBS Kompis i Sandviken vilket är ytterligare en ny kommun för året. Hittills har vi träffat 46 skolor i vår region.
	Genomföra digitala kompissupdrag (som en del i kompishjulet) som förstärkande aktivitet till kompissnack och därmed öka regelbundenheten i kontakterna med EBS hos de skolor där kompissnack genomförs	Q1-Q4			Vi arbetar enligt plan. Våra SoMe kanaler växer. Även kraften på Brynäs IF:s kanaler är mer integrerad.



Forts. EBS Kompis	Genomföra <i>Spelarbesök</i> på samtliga (27) skolor i Gävle kommun (2023). I september och november har skolorna fritidsklubbsbesök – minst 2 besök per skola. Aktiviteten förstärker innehållet i <i>kompishjulet</i> .	Q2-Q4		Vi har genomfört spelarbesök enligt plan. Utfallet blev enligt följande: 7/9 – 1114 elever 9/11 – 1300 elever Nästa tillfälle är: måndag 15/1 och tisdag 23/1
	Utvärdera/följa upp värdet av <i>Kompissnack</i> hos skolledare, skolpersonal och elever	Q1, Q3		En värdemätning avseende <i>kompissnack</i> gjordes under våren 2023 bland skolornas lärare på de skolor. En bra start besöker. Resultaten publicerades under föregående verksamhetsår vilket också var väldigt glädjande siffror. Aktiviteten utvärderas nu löpande efter varje <i>kompissnack</i> också med alla lärare.
	Regelbundna avstämningar, utvärderingar erfarenhetsutbyten och utvärderingar med ansvariga på skolor och fritidsverksamheter gällande all <i>kompisverksamhet</i>	Q3-Q4		Aktiviteterna följs upp och tätheten i dialogen har ökat med lärarna. Lärarna ger oss signaler om att helheten och <i>kompishjulet</i> är mer övergripande och sätter alla aktiviteter i en mer tydligare kontext. Alla skolor får en egen individuell plan för " <i>kompishjulet</i> ".
	Genomföra En bra start-veckan. Planeras v47.	Q2		Genomfördes enligt plan. Årets tema var Psykisk ohälsa. Två En bra start-matcher som var överösta med barn i arenarummet. Föreläsningar genomfördes med Erik Grönberg och organisationen Inte Ensam Aldrig Glömd. Veckan fick stor publicitet i Tv4. Ledare för en dag genomfördes också (se längre ner) med gott omdöme.



<p>Forts. EBS Kompis</p>	<p>Genomföra det årliga evenemanget <i>Barnkonventionens dag i Monitor ERP Arena</i>, med förarbete i/med skolorna och själva firandet som nu istället sker den 23:e maj 2024 som en naturlig avslutning på läsåret. Barnkonventionensdag 20/11 kommer fortsatt lyftas fram i arbetet och är en väsentlig del fortsatt. Teman är utvecklade efter våra verksamhetsområden (Kompis, Rörelse och Sysselsättning). Målsättningen är att alla skolor från alla kommuner vi genomför kompissnack i ska delta med sina 6:or som en stor avslutning på mellanstadietiden.</p>	<p>Q1-Q4</p>			<p>Genomförs enligt plan.</p>
	<p>Under En bra start-veckan: <i>Genomföra En bra start-matchen</i> med fokus på barns rättigheter som EBS årliga temamatch. Genomförs en HA-match (22/11) och en SDHL-match (23/11).</p>	<p>Q3</p>			<p>Genomfördes enligt plan. På SDHL-matchen bidrog barnen till höstens högsta publiksiffra om 1622 personer.</p>
	<p>Under En bra start-veckan: Genomföra en föreläsning med Inte Ensam Aldrig Glömd</p>	<p>Q3</p>			<p>Genomfördes med både intern kanslipersonal, båda representationslagen i SDHL och HA samt vår junior och ungdomssida. Den öppna föreläsningen lockade 150 personer.</p>
	<p>Under Barnkonventionensdag i maj 2024: Arrangera <i>EBS hållbarhetsforum</i> i anslutning till <i>Barnkonventionens dag</i>. Målsättning är att skapa nätverk för mer och effektivare samhällsnytta i regionen. Syftet är också att regionens kommuner, näringsliv och föreningar bjuds in för att delta, mötas</p>	<p>Q3</p>			<p>Är planerat enligt plan.</p>



Forts. EBS Kompis	och öka samverkan kring barns rättigheter och samtidigt uppleva eventet Barnkonventionens Dag				
	Genom EBS plattform distribuera ca 30.000 biljetter per match i HA/SDHL via organisationer, föreningar och aktörer som arbetar med/för barn och för att just barnen och deras vårdnadshavare en meningsfull och rolig upplevelse på deras fritid EBS personal, bemannar alla matcher i HA vid läktaren tillsammans med andra samarbetsaktörer.	Q2-Q4			Hittills har ungefär 9000 biljetter distribueras och kontakter med flera nya organisationer har initierats.
	Kommunikationsaktiviteter beslutade i samråd med En bra starts Kommunikationsgrupp för att öka kännedom om och resultat av <i>EBS Kompis</i> .	Q1-Q4			Genomförs enligt plan.
Verksamhet	Aktivitet	När	Status	Klar	
EBS Rörelse	Genomföra <i>Playdays</i> på Gavlehovsområdet på lov i Gävle kommun och andra tider då fritidsutbudet inte är organiserat eller tillräckligt. Arbetet ska ske i mer omfattande samverkan med stadsdelsnätverk, lokala föreningar, organisationer och områdesgrupper. Detta genomförs bland	Q1-Q4			Playday genomfördes hösten - 31/10 Playday är planerat till våren - 27/2 Höstens Playday lockade barn från hela kommunen, i år igen genomfördes aktiviteten



Forts. EBS Rörelse	annat genom att aktivt delta i Gävle kommuns etablerade stadsdelsnätverk för att främja ökad trygghet och möjliggöra aktiviteter för en meningsfull aktiv fritid i vår kommun			över hela Gavlehovsområdet och cirka 850 deltog.
	Arrangera skridskodisco i EBS regi i Sandviken, Gimo/Östhammar och Hudiksvall på sportlovet/n 2024			Kommer att genomföras enligt nedan: 23/2 Östhammar/Gimo, 29/2 Sandviken, 6/3 Hudiksvall
	Delta på stadsdelsturnéer och likande evenemang i samråd med Gävle kommun – sommaren 2023 samt övriga lov när det genomförs	Q1-Q4		Stadsdelsturnén genomfördes v24-25 Vi deltog och bidrog med kraft i aktiviteter på: Nordost, Brynäs, Andersberg, Sättra och Bomhus.
	<i>Utveckla och Erbjud Hockey för alla vid bland annat följande tillfällen:</i> - Playdays (sportlov/höstlov) - Kompissnack/Skolbesök - Enstaka tillfällen/spec. grupper	Q2-Q4		Skolor som varit här på EBS dagar och provat på Hockey För alla är 10 skolor. Så många barn har hittills provat Hockey för alla: 178 i november 148 i december
	Fortsätta att genomföra Hockey för Alla där EBS delar ut fulla utrustningspaket till regionala föreningar som i sin tur kan erbjuda barn och unga att gratis testa på skridskor och hockey. Vår roll är att möjliggöra för de föreningar som fått hockeymaterial att genomföra <i>hockey för alla</i> i sitt närområde att samt bidra med utrustning och ledarintroduktion. Ett arbete som görs nära ihop med Morgondagens Brynäsare.	Q2-Q4		Genomförs enligt plan. Hittills har utrustning delats ut till punktinsatser och individer eller lag där riktade insatser har varit behövande.



Forts EBS. Rörelse	Max 15 ledare utbildas hösten 2023 genom <i>Ledarskapsakademin</i>	Q2-Q3			Genomförs enligt plan. Hittills har 4 träffar för hösten genomförs, årets upplaga har 13 deltagare och löper över höst-vår.
	Max 15 ledare utbildas våren 2024 genom <i>Ledarskapsakademin</i>	Q4-Q1			Genomförs enligt plan. Hittills har 4 träffar för hösten genomförs, årets upplaga har 13 deltagare och löper över höst-vår.
	Genomföra ytterligare öppna inspirationsföreläsningar för ledare för barn och unga	Q4			Planerat till våren 24.
	Spelarbesök där Brynäs IF:s SHL-/SDHL-spelare deltar i rörelse- och idrottsverksamheter med de skolor, föreningar och ishockeyföreningar långsiktigt samarbetar med	Q2-Q4			Har skett i mindre omfattning, målsättningen är att öka antalet. Inte helt utvecklad plan ännu. Arbetet pågår.
	Kommunikationsaktiviteter beslutade i samråd med En bra starts Kommunikationsgrupp för att öka kännedom om och resultat av <i>EBS Rörelse</i>	Q2-Q4			Genomförs enligt plan.
Verksamhet	Aktivitet	När	Status	Klar	
EBS Sysselsättning.	Entreprenörssamtal (Kompissnack om karaktärsbaserad rekrytering” är en utveckling av kompissnack drivs mot högstadium och gymnasieskolor. Målet är att stimulera ungdomar utan gymnasiebehörighet att inspireras till	Q1-Q4			Tillsammans med Sandvik Coromant deltog vi på deras Tech Days dagar och föresläste för över 400 barn på högstadiet årskurs 8. Dialog pågår med flera gymnasium och högstadium om fler dagar.



Forts EBS. Syssestättning.	fortsatta eller avslutade studier. Samverkan sker med flera kommunal instanser och UF Gävleborg.				
	Jobb- och utbildningsmässan genomförs under hösten – datum 11/10.	Q2			Genomfördes med goda betyg och glada deltagare och utställare. Nyckeltal enligt följande: Utställare 40 stycken Deltagare 800 stycken
	Jobb- och utbildningsmässan sommar – Sker i Monitor ERP Arena under våren 2024 där hela BIFs och Gefle IF Fotbolls partnernätverk samverkar och skapar sommarjobb och meningsfull syssestättning för ungdomar i Gävle kommun och Gävleborg.	Q4			Genomförs enligt plan. Datum är satt till 20/3
	Arrangera <i>Ledare för en dag</i> för UF-alumner tillsammans med UF-Gävleborg, hösten 2023. En stark mötesplats där unga entreprenörer skuggar och inspireras av kulturbärande företagsledare.	Q2-Q3			Ledare för en dag genomfördes under En bra start-veckan och fick gott resultat. Fler alumner än tidigare år. Totalt blev det 11 deltagande Alumner.
	<i>En bra start på bortaplan</i> – genomförs minst två gånger under säsongen. Ett tillfälle där EBS nätverk tillsammans med UF Gävleborg skapar relationer mellan studenter i andra städer för att locka hem adekvat yrkeskompetens till regionen. Genomförs vid två borta matcher.	Q2-Q4			Planerat till 26/1 och 8/3.
	Delta i kraftsamlande nätverk så som stadsdelsnätverk och drogfriskola. Alla tillfällen där EBS kan använda kraften för att	Q1-Q4			Vi deltar enligt plan.



Forts EBS. Sysselsättning.	fler ska få det bättre i, ska EBS försöka närvara i.				En större nätverksträff med alla aktörer har skett under hösten. Gävle kommun deltog med ett trettio tal.
	Kommunikationsaktiviteter beslutade i samråd med En bra starts Kommunikationsgrupp för att öka kännedom om och resultat av <i>EBS Sysselsättning</i> .	Q1-Q4			Genomförs enligt plan.
Verksamhet	Aktivitet	När	Status	Klar	
EBS Opinion och kraftsamling	Genomföra nätverksträffar tillsammans med föreningar från regionen och andra föreningar vid önskemål där stötta samarbetsföreningar att gå från exponering till samhällsnytta.	Q1-Q4			Genomförs enligt plan.
	Genomföra <i>En bra start-veckan</i> med syfte att sätta EBS med partners och hållbarhetsfrågor i centrum därför skapa samverkan över gränser	Q2			Genomförs enligt plan.
	På olika sätt och i olika medier lyfta, skapa opinion och påverkan genom vårt sociala hållbarhetsarbete utifrån aspekterna människor, miljö och ekonomi	Q1-Q4			Genomförs enligt plan.
	Vid önskemål bistå kommuner, föreningar och våra partners i regionen att skapa hållbara nätverk och triangelsamverkan med fokus på att utveckla former för hållbarhet, barns rättigheter och socialt ansvarstagande - som leder till mätbara samhällsvinster.	Q1-Q4			Genomförs enligt plan.



Forts. EBS Opinion och kraftsamling	Vid lämpliga tillfällen genomföra aktiviteter med EBS på andra arenor och forum där EBS värden kan förstärkas och inspirera andra att göra skillnad. Målsättningen är att aktualisera kontaktytor och plattformar för en starkare varumärkesposition och bli den ledande aktören i Sverige för samverkans över gränser för barns rättigheter.	Q1-Q4			Genomförs enligt plan.
	Kommunikationsaktiviteter beslutade i samråd med En bra starts Kommunikationsgrupp för att öka kännedom om barns rättigheter, syftet med En bra start samt värdet av det.	Q1-Q4			Genomförs enligt plan.
Uppföljning, redovisning och kommunikation	Aktivitet	När	Status	Klar	
EBS styrning och kommunikation.	Uppföljning verksamhets-/handlings tertiärt	Q1-Q4			Genomförs enligt plan.
	Socioekonomisk effektrapport årsvis	Q2			Presenterades i december 23 för verksamhetsåret 22-23.
	En hållbarhetsrapport släpps i GRI-standard	Q2			Har offentliggjorts under hösten 23.
	Ett övergripande fokusområde för En bra start utöver själva verksamhetsarbetet de kommande åren och fram till 2030 är att för år för år öka kännedom om varumärket, verksamheten med dess effekt och värde för	Q2			Genomförs enligt plan.



Forts EBS. Styrning och kommunikation	olika intressenter och partners i vår region. Under säsongen kommer EBS fortsätta med en övergripande kommunaktions- och PR plan för EBS verksamheten.				
	Kommunikationsaktiviteter beslutade i samråd med En bra starts Kommunikationsgrupp för att öka kännedom och förståelse för vår socioekonomiska effektrapport	Q2-Q3			Genomförs enligt plan.

